

Registered Office :
1st Floor, Khivraj Complex 1
No. 480, Anna Salai,
Nandanam, Chennai 600 035
Phone : 24313094 to 97
Fax : 24313093
Email : registered@indbankonline.com
CIN No. L65191TN1989PLC017883



Ref: Sec/2023-24

October 19, 2023

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: 511473 | National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Scrip Code: INDBANK |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for publishing financial results

Please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) on 17th October 2023 regarding the financials results of the company for the quarter ended 30th September 2023.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Chitra.MA
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a

| | | |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| 10. | Last date for receipt of expression of interest | 01st November 2023 |
| 11. | Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants | 03rd November 2023 |
| 12. | Last date for submission of objections to provisional list | 08th November 2023 |
| 13. | Date of issue of final list of prospective resolution applicants | 09th November 2023 |
| 14. | Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants | 10th November 2023 |
| 15. | Last date for submission of resolution plans | 10th December 2023 |
| 16. | Process email id to submit Expression of Interest | supremebungalows.sipl@gmail.com |

Sd/-
Mr. Anup Kumar Singh
Interim Resolution Professional
IBBI Regn No. - IBBI/PA-001/IP-P00153/2017-2018/10322
For Supreme Bungalows Private Limited- Under CIRP
Suite 1B, 1st Floor, 22/28A, Manoharpukur Road,
Deshopriya Park, Kolkata - 700029

Place : Kolkata
Date : 17.10.2023

est-400604, India.

ck.com

6 INFORMATION

of the members of the
r, 2023 at the registered
MPANY, NEAR MULUND
y and Special Businesses

ve registered their email
other members at their

it-off date of Wednesday,
the Notice of the EOGM
from a place other than

October 16, 2023. The
ord has been dispatched

ule 20 of the Companies
ment and Administration)
ng facility has been made
the services of NSDL to

ST) and ends on Tuesday,
ereafter. Once the vote is
subsequently. Any person,
patch of the Notice of the
ay obtain the login ID and
ady registered with NSDL

s members who have cast
ot be entitled to cast their
gister of beneficial owners
facility of remote e-Voting


www.raishreepolypack.com
P) website www.nseindia.

been appointed as the
nd transparent manner.

website of the Company
immediately after the

and remote e-voting user
of NSDL at www.evoting.
er of the Company at the
Kishan Nagar, Near New
581 8200 or E-mail ID at

THE BOARD OF DIRECTORS
rajshree Polypack Limited
Sd/-
Mitali Rajendra Shah
ary & Compliance Officer



INDBANK MERCHANT BANKING SERVICES LIMITED

(A Subsidiary of Indian Bank)

Regd. Office : First Floor, Khivraj Complex 1, No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600 035. Phone No. : 24313094 - 97
CIN No: L65191TN1989PLC017883 Email: investors@indbankonline.com Website: www.indbankonline.com

Statement of Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30.09.2023

| Sl. No. | Particulars * | Quarter ending | Year to date figures | Corresponding three months ended in the previous year |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|-------------------------------------------------------|
| | | 09/30/2023 | 09/30/2023 | 09/30/2022 |
| | | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited |
| Rs. lakhs | | | | |
| 1. | Total Income From Operations | 604.47 | 1146.41 | 432.70 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 319.67 | 516.52 | 167.06 |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 319.67 | 516.52 | 167.06 |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 242.32 | 393.91 | 190.06 |
| 5. | Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax) | 239.08 | 387.44 | 184.45 |
| 6. | Equity Share Capital | 4437.82 | 4437.82 | 4437.82 |
| 7. | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year | 3012.72 | | |
| 8. | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - | | | |
| | 1. Basic | 0.55 | 0.89 | 0.43 |
| | 2. Diluted | 0.55 | 0.89 | 0.43 |

Note: (1) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on 16.10.2023 (2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. NSE: www.nseindia.com, BSE: www.bseindia.com and our company's website www.indbankonline.com

By the Order of the Board
For IndBank Merchant Banking Services Limited
V HARIBABU
PRESIDENT & WHOLE TIME DIRECTOR

Place: Chennai
Date: 16.10.2023

The res
The Scr
him, M
The Bo
contact
Karna
for e-v
available
refer th
For deta
guided th
link: htt
Ballot No
The Men
he/she st
be entire
of the Co
the remo
as on the
Members
Wednesd
e-voting p
The Comp
the Cur-off
maintain
and whose
electronic
Ministry of
subsequen
in complie
Company at
Company at
Depository
The Postal
CIR/2023/35
December 9
CIR/CFD/PO
2018, as at
Regulations,
thereunder,
The aforesai
second
(iv) Re-appe
Decemb
(iii) Re-appe
five year
(ii) Appoint
property
share on
payable
subject to
share cap
paid-up e
(i) Buyback
approved by th
NOTICE is here
PC
TATA CO

திருவனந்தபுரம், அக்.17-
திருவனந்தபுரம் அருகே
விழிஞ்சுத்தில், அதானி குழுமத்தின்
பங்களிப்புடன் கடந்த 2015ம்
ஆண்டு வர்த்தக துறைமுகம்
அமைக்கும் பணிகள் தொடங்கின.
இந்த துறைமுகத்தை அமைப்பதற்கு
மீனவர்கள் தரப்பிலிருந்து கடும்
எதிர்ப்புகள் வந்தன. இதனால்

பலமுறை பணிகள் தடைப்பட்டன.
இந்நிலையில் இந்த துறைமுக
கத்திற்கான பணிகள் பெரும்பாலும்
முடிவடைந்து விட்டன. இதைத்
தொடர்ந்து நேற்று சீனாவில்
இருந்து ஷென்ஹூவா என்ற முதல்
சரக்கு கப்பல் வந்தது. இந்தக்
கப்பலுக்கு பிரமாண்ட வரவேற்பு
அளிக்கப்பட்டது.

இந்த நிகழ்ச்சியில் கேரள முதல்வர்
பினராயி விஜயன், மத்திய இணை
அமைச்சர் வி.முரளிதரன், கேரள
அமைச்சர்கள் மற்றும் அதானி
குழுமத்தின் நிர்வாகிகள் கலந்து
கொண்டனர்.
அடுத்த 6 மாதங்களுக்குள்
இந்தத் துறைமுகம் முழு அளவில்
செயல்படத் தொடங்கும் என்று
முதல்வர் பினராயி விஜயன் கூறினார்.

வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும்
உட்கோட்ட நடுவர் வருவாய்
கோட்டாட்சியர் அலுவலகம்
தாம்பரம்-600 045
ந.க.எண். 2372/2023/இ
ச.ஜெயக்குமார், த/பெ. கந்தாமூர்த்தி
எண்.15/38, 3வது குறுக்கு தெரு,
வெங்கடேஷ்வரா நகர்,
பொழிச்சலூர்,
சென்னை மாவட்டம்-600 071
...மனுதாரர்

எதிர்
வருவாய் கோட்டாட்சியர்
மற்றும் உட்கோட்ட நடுவர்
வருவாய் கோட்டாட்சியர்
அலுவலகம், தாம்பரம்-600 045
...எதிர்மனுதாரர்
அறிவிப்பு
மேற்படி மனுதாரர் ச.ஜெயக்குமார்,
த/பெ. கந்தாமூர்த்தி ஆகிய நான்
என்னுடைய சகோதரர் மற்றும்
கந்தாமூர்த்தி இந்திரானி அவர்களின்
மகன் சு.செந்தில்தாமர் என்பவரிடம்
கடந்த 10.01.1976ம் தேதி அன்று
செங்கல்பட்டு மாவட்டம், தாம்பரம்
வட்டம், பொழிச்சலூர் கிராமம்,
வெங்கடேஷ்வரா நகர், 3வது
குறுக்கு தெரு, எண்.15/38 என்ற
முகவரியில் பிறந்துள்ளார். மேற்படி
பிறப்பை அறியாமையின் காரணமாக
பதிவு செய்ய தவறியதால் மேற்படி
பிறப்பை பதிவு செய்யக் கோரி,
தாம்பரம் வருவாய் கோட்டாட்சியர்
அலுவலகத்தில் 05.01.2022 தேதியில்
மனுதாக்கல் செய்துள்ளேன். மேற்படி
என்னுடைய மனு ந.க.எண்.
2372/2023/இன் படி விசாரணைக்காக
நிலுவையில் உள்ளது. மேற்படி என்
மனு மீது யாருக்கேனும் ஆட்சேபணை
இருந்தால் இந்த விளம்பர
அறிவிப்பு வெளியான (17.10.2023)
இன்றிலிருந்து 15 நாட்களுக்குள்
தாம்பரம் வருவாய் கோட்டாட்சியர்
அலுவலகத்தில் தேரில் ஆலோசி
ஆட்சேபணையை தெரிவித்துக்
கொள்ளலாம். என இதன் மூலம்
அறிவிக்கவாயிற்று.

ச.ஜெயக்குமார்
மனுதாரர்



இந்தப்பாங்க் மொசன்ட் பேங்கிங் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

(இந்தியன் வங்கியின் துணை நிறுவனம்)
பதிவு அலுவலகம்: முதல் தளம், சிவராஜ் காம்ப்ளக்ஸ் 1, நெ. 480, அண்ணாச்சாலை, நந்தமம், சென்னை - 600 035.
மிமையல்: investors@indbankonline.com இணையத்தளம்: www.indbankonline.com
பதிவு எண்: L65191TN1989PLC017883 தொலைபேசி எண்: 24313094-97

30.09.2023 அன்று முடிவாக காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்ப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

| வ.எண் | விவரங்கள் | முடிந்த மூன்று மாதங்களில் | நடப்பு ஆண்டு தொடக்கம் முதல் கீழ்க்கண்ட தேதி வரை | முடிந்த முந்தைய ஆண்டின் இதே மூன்று மாதங்கள் முடிவில் |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| | | 09/30/2023 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது | 09/30/2023 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது | 09/30/2022 தணிக்கை செய்யப்பட்டதது |
| | | ரூ. லட்சத்தில் | | |
| 1. | நடைமுறை வருவாய் | 604.47 | 1146.41 | 432.70 |
| 2. | வரி, விலைக்கான வசூல்கள் மற்றும் அசாதாரண வசூல்களுக்கு முன்னான திக இலாபம் / (நட்டம்) | 319.67 | 516.52 | 167.06 |
| 3. | விலைக்கான வசூல்கள் மற்றும் அசாதாரண வசூல்களுக்கு பின்னான மற்றும் வரிக்கு முன்னான திக இலாபம் / (நட்டம்) | 319.67 | 516.52 | 167.06 |
| 4. | வரி, விலைக்கான வசூல்கள் மற்றும் அசாதாரண வசூல்களுக்கு பின்னான திக இலாபம் / (நட்டம்) | 242.32 | 393.91 | 190.06 |
| 5. | இக்காலத்திற்கான விரிவான வருவாய் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின்னான இலாபம் / (நட்டம்) உட்பட) | 239.08 | 387.44 | 184.45 |
| 6. | செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் | 4437.82 | 4437.82 | 4437.82 |
| 7. | மறுமதிப்பு செய்ய திட்டமிடப்பட்ட நிதி ஆண்டு இருப்புகளைக் குறிப்பிட்டு படி | 3012.72 | | |
| 8. | ஒரு பங்கின் வருவாய் ஒன்று ரூ. 10/- தொடரும் மற்றும் தொடர செயல்பாடுகள் மூலம் | | | |
| | 1. அடிப்படை | 0.55 | 0.89 | 0.43 |
| | 2. சீர்த | 0.55 | 0.89 | 0.43 |

குறிப்பு: (1) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் திறவுகதின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, பிறகு திறவுகதின் இயக்குனர்கள் குழுமத்தால் 16.10.2023 அன்று நடைமுறை குழும கூட்டத்தில் பதிவிற்கு ஏற்று கொள்ளப்பட்டது. (2) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், செ.சி (பட்டியல் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்புறத் தகவல்கள்) கட்டுப்பாடு சீர்த உள்ள கட்டுப்பாடுகள் 2015-ன் சீர்த பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்த விரிவான வடிவத்தில் ஒரு கருக்கமும், விரிவான நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச் சந்தைகளின் இணையத்தளங்கள் www.nseindia.com (NSE), www.bseindia.com (BSE) மற்றும் திறவுகதின் இணையத்தளம் www.indbankonline.com ஆகியவற்றில் உள்ளன.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைக்கு இணங்க
இந்தப்பாங்க் மொசன்ட் பேங்கிங் சர்வீசஸ் லிமிடெட் சார்பாக
வே. ஹரிபாபு
தலைவர் மற்றும் முழுநேர இயக்குநர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 16.10.2023